(11) Basilii scilicet, de quo Greg. Naz. sequentia verba protulit orat. fun. in eundem Basil.

Tanta vero pietas populum incesserat, uti et A
 in retri, in quo jacebat, fragmenta reliquiarum loco
 distraxerit, et velum quo tectus erat, in partes
 mille discerptum, sacri pignoris loco inter pios sit
 divisum. Cum ergo corpus agre e manibus populi
 esset creptum, ad nobilem magni martyris Menæ
 adem pervenit; ibique aliquandiu depositum, sac-
 cris quoque hymnis honorifice, ut par erat, est
 exceptum. In quo loco binæ femine a malis occu-
 patæ dæmonibus, horrendumque exagitatæ, solo
 tumbe contactu, spectante universo cœtu, liberatæ,
 certissimam sanitatem sunt consecutæ; quæ et in-
 gentes Deo magna voce gratias persolverunt. Hinc
 vero cum familiares nobilem hunc reliquiarum
 thesaurum navi imposuissent, mareque jam ante
 vehementer intumisset, et violenta Noti procella
 fluctus decumanos tolleret, qui navigationem im-
 pedituri viderentur, simul ac sacra arca navem at-
 tigit, statim mirum quid est Dominica virtute fa-
 ctum: nam magno illo antistite procellam invisibi-
 liter increpante, fluctibus leniter cadentibus, placida
 mare constitit aura. Ergo curatores funeris serena-
 tum mare Dominum concelebrando trajiciunt, at-
 que in nobile templum cœlestis militiæ principis
 atque archangeli ædificatorem illius Ignatium et
 cultorem deportant, atque ad dexteram ædis par-
 tem magna cum veneratione marmoreo conditum
 tumulo reponunt, morborum nempe variorum me-
 dicam quasi officinam, ubi et spiritus infesti pel-
 luntur, omnisque generis ægri (ut compendio di-
 cam) tum corporis, tum animi morbis, cum tu-
 mulo admoventur, potenter curantur.

Ita vir Dei in terris multis ætumnis conflictatus,
 et tanquam aurum in fornace probatus, atque ita di-
 gnus Deo exhibitus, cœlestem beatitudinem et hono-
 rem in excelsis, quo fruuntur sancti, consecutus est.
 Stulte vero egerunt tenebræ lumen persecutæ, quod
 nunquam apprehenderunt: imo tanto magis pro-
 fuerunt persequendo, quanto magis illud a se ve-
 xari putaverunt. Nam dum persequerentur lumen
 hoc, ut captum conculcarent, et inde illi insulta-
 rent, lucem quidem a se quam longissime repule-
 runt, illamque vel nolentes tanto propius summo
 bono admoventur, quanto se magis cum malo ex-
 tremo deterrimis suis consiliis conjunxerunt.

Ergo Ignatius iterum patriarcha decennio præ-
 fuit; tricennium vero, pauloque amplius, universe
 magnus antistes solium tenuit; annorumque oc-
 toginta in pace ad magnum illum pontificem Chri-
 stum est profectus.